631
C
A
N
C
E
L
L
E
R
IA
10
Etichette adesive
Copy laser etichette fluo in A4
Etichette in carta colorata fl uorescente. Ideali per segnalazioni e avvisi che devono essere facilmente
notati. Confezioni da 70 fogli in formato A4. Realizzate con carta certifi cata FSC, proveniente da
foreste gestite in maniera responsabile. Prodotte in Italia. Adesivo permanente. Il progetto di stampa
dell'etichetta può essere creato velocemente grazie al software gratuito Tico Print Online.
Cod. Rif.Art. Descrizione Colore Formato N° etic./fg Umv
58404 LP4FA-7036 c/margini arancio fl uo 70x36mm 24 cf
58405 LP4FG-7036 c/margini giallo fl uo 70x36mm 24 cf
58406 LP4FV-7036 c/margini verde fl uo  70x36mm 24 cf
53662 LP4FA-200142 ang. arrotondati arancio fl uo 200x142mm 2 cf
53663 LP4FG-200142 ang. arrotondati giallo fl uo 200x142mm 2 cf
53664 LP4FV-200142 ang. arrotondati verde fl uo  200x142mm 2 cf
53669 LP4FA-210297 senza margini arancio fl uo 210x297mm 1 cf
53670 LP4FG-210297 senza margini giallo fl uo 210x297mm 1 cf
53671 LP4FV-210297 senza margini verde fl uo 210x297mm 1 cf
Copy laser etichette colorate in A4
Etichette in carta colorata opaca. Ideali per catalogare per codice colore oggetti e documenti.
Confezioni da 70 fogli in formato A4. Realizzate con carta certifi cata FSC, proveniente da foreste
gestite in maniera responsabile. Prodotte in Italia. Adesivo permanente. Il progetto di stampa
dell'etichetta può essere creato velocemente grazie al software gratuito Tico Print Online.
Cod. Rif.Art. Note Colore Formato N° etic./fg Umv
68634 LP4CG-7036 c/margini giallo 70x36mm 24 cf
68640 LP4CG-10572 c/margini giallo 105x72mm 8 cf
Cod. Rif.Art. Formato N° etic./fg Umv
45217 L7171-25 200x60mm 4 cf
83395 L4761-25 192x61mm 4 cf
83396 L4760-25 192x38mm 7 cf